

H.N. Ejendomme Silkeborg ApS

Åhavevej 44A, 3. th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 02 66 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Henning Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.N. Ejendomme Silkeborg ApS Åhavevej 44A, 3. th. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 02 66 77
	Stiftet: 30. juni 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25a, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 477 t.kr. mod 631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	477.304	630.897
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-264.498	-263.342
Andre driftsomkostninger	<u>-12.894</u>	<u>-100.000</u>
Driftsresultat	199.912	267.555
Andre finansielle indtægter	850	752
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-275.698</u>	<u>-280.060</u>
Resultat før skat	-74.936	-11.753
Skat af årets resultat	<u>-27.427</u>	<u>-40.465</u>
Årets resultat	-102.363	-52.218
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-102.363</u>	<u>-52.218</u>
Disponeret i alt	-102.363	-52.218

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	15.600.000	15.600.000
Produktionsanlæg og maskiner	263.081	327.979
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.863.081</u>	<u>15.927.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.863.081</u>	<u>15.927.979</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.467
Udskudte skatteaktiver	107.461	134.888
Andre tilgodehavender	13.478	53.981
Tilgodehavender i alt	<u>120.939</u>	<u>197.336</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.775</u>	<u>3.775</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.775</u>	<u>3.775</u>
Likvide beholdninger	<u>1.406.221</u>	<u>356.221</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.530.935</u>	<u>557.332</u>
Aktiver i alt	<u>17.394.016</u>	<u>16.485.311</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	3.836.907	3.711.012
Overført resultat	-748.610	-646.247
Egenkapital i alt	3.138.297	3.114.765
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.794.814	6.106.088
Kreditinstitutter i øvrigt	3.486.857	3.487.117
Deposita	230.050	221.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.511.721	9.814.255
Kortfristet del af langfristet gæld	311.629	324.819
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.700	9.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.216	40.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.108.611	3.045.107
Anden gæld	251.842	136.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.743.998	3.556.291
Gældsforpligtelser i alt	14.255.719	13.370.546
Passiver i alt	17.394.016	16.485.311

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.589.031	-594.029	3.045.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-52.218	-52.218
Årets opskrivning	0	121.981	0	121.981
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.711.012	-646.247	3.114.765
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-102.363	-102.363
Årets opskrivning	0	125.895	0	125.895
	50.000	3.836.907	-748.610	3.138.297

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>275.698</u>	<u>280.060</u>
	<u>275.698</u>	<u>280.060</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 6.106.443, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 15.600.000.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med kr. 7.510.000. Ejerpantebrevene er ligeledes stillet til sikkerhed for Lykke Sko Holding ApS' mellemværende med Sparekassen Kronjylland.
